传真电话：0573-82235811
八、备查文件
1、公司 2022年年度股东大会决议；
2、公司第二届董事会第十三次会议决议；
3、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。
特此公告

浙江恒威电池股份有限公司
董事会

2023 年 5 月 29 日

证券代码：002885 证券简称：京泉华 公告编号：2023-035

深圳市京泉华科技股份有限公司
关于股东股份减持计划期限届满
暨后续减持计划预披露的公告

公司股东张立品、鞠万金、汪兆华、李战功、张礼扬、何世平、谢光元保证向本公司提供的信息内容
真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
减持计划期限届满：持有公司股份的董事鞠万金、李战功、张礼扬和监事何世平减持计划期限已

届满，在减持计划期间内，上述股东均未减持公司股份，其所持有公司股份数量因公司实施权益分派
发生变化。

后续减持计划预披露：持有公司股份的董事张立品、鞠万金、汪兆华、李战功和监事何世平、谢光
元计划采取集中竞价方式，在本公告披露之日起 15 个交易日之后的 6 个月内，减持的公司股份合计
不超过 8,277,308股（占公司总股本比例 3.0394%）。

上述减持计划既不会导致公司控股权发生变化，也不会导致公司基本面发生重大变化，更不会影
响公司的治理结构和持续经营。 若后续发生实际减持公司股份行为，其将严格按照相关规定执行。

深圳市京泉华科技股份有限公司（以下简称“公司”或“京泉华”）于近日收到董事鞠万金、李战功
和监事何世平的《关于股份减持计划期限届满暨后续减持计划的告知函》，和董事张礼扬的《关于股份
减持计划期限届满的告知函》，以及董事张立品、汪兆华和监事谢光元的《关于股份减持计划的告知
函》，现将具体情况公告如下：

一、股东减持计划期限届满及实施情况
根据中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及深圳证券交易所《上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
披露了《关于股东减持股份预披露的公告》（公告编号：2022-090）、《关于股东股份减持计划时间过半
的公告》（公告编号：2023-008），现将其减持计划的实施进展情况公告如下：

（一）股东减持的基本情况
1、股东减持股份情况如下：
截至本公告日，公司董事鞠万金、李战功、张礼扬和监事何世平减持计划期限已届满，在减持计划

期间内，上述股东未减持公司股份，其所持有公司股份数量因公司实施权益分派发生变化。
2、股东持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例
(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

鞠万金
合计持有股份 6,874,380 3.8191% 9,624,132 3.5339%
其中：无限售条件股份 1,029,870 0.5721% 2,406,033 0.8835%
有限售条件股份 5,844,510 3.2470% 7,218,099 2.6504%

李战功
合计持有股份 2,953,590 1.6409% 4,135,026 1.5184%
其中：无限售条件股份 361,448 0.2008% 1,033,757 0.3796%
有限售条件股份 2,592,142 1.4401% 3,101,269 1.1388%

张礼扬
合计持有股份 5,793,849 3.2188% 8,111,389 2.9784%
其中：无限售条件股份 98,537 0.0547% 2,027,847 0.7446%
有限售条件股份 5,695,312 3.1641% 6,083,542 2.2338%

何世平
合计持有股份 113,905 0.0633% 159,467 0.0585%
其中：无限售条件股份 28,476 0.0158% 39,866 0.0146%
有限售条件股份 85,429 0.0475% 119,601 0.0439%

注 1：上述“本次减持后持有股份及占总股本比例”的变化，系公司 2022年限制性股票激励计划首
次授予 143.61 万股登记完成，总股本由 1.8 亿股增加至 1.814361 亿股；和公司 2022 年非公开发行股
票 13,089,870股，总股本由 181,436,100 股增加至 194,525,970 股；以及公司实施 2022 年度权益分派，
以资本公积金向全体股东每 10股转增 4股，总股本由 194,525,970增加至 272,336,358股所致。

注 2：上述股东“有限售条件股份”的变化，系中国结算依据法律规定每年年初按照其上一年末持
股数量重新计算高管锁定股所致。

（二）其他相关说明
1、上述股东本次减持计划已按照相关规定进行了预披露。 本次减持计划的实施不存在违反《深圳

证券交易所股票上市规则》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司
股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的情况。

2、上述股东本次减持与此前已披露的意向、承诺或减持计划一致，不存在差异，不存在违规情况
发生。

3、上述股东本次减持严格遵守了在《首次公开发行股票并上市招股说明书》与《首次公开发行股
票上市公告书》等文件中所做出的承诺，未发生违反承诺的情形。

二、后续减持计划预披露情况
（一）股东的基本情况
1、股东名称：张立品、鞠万金、汪兆华、李战功、何世平、谢光元。